教字［2005］28号

关于小语种学生英语学习要求的通知

各院系：

我校是以理工科为主的高等学校，各专业均以英语作为学生外语能力的培养要求。对于中学期间学习非英语语种的学生，在校期间英语学习的要求如下：

1．为了帮助小语种学生适应英语学习，学校将延请中学英语教师为小语种学生单独组班安排一年的基础英语教学；

2．完成基础英语学习后，小语种学生应参加学校正常的大学综合英语课程的学习，获得相应学分，达到培养计划中对英语学习的要求，获得毕业资格。

3．我校英语教学以能力培养为目标，重视过程教育，各类语言水平考试不作为我校大学英语培养的衡量标准。

特此通知。

教务处

2005年10月20日